
ZARZĄDZENIE Nr 5 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 20 stycznia 201 O roku 

w sprawie ustalenia szczególnych zasad prowadzenia rachunkowości 
i ewidencji środków funduszy pomocowych Unii Europejskiej w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie 

Na podstawie art. 1 O ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 wrzesma 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2009 r., Nr.152, poz. 1223 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 

lipca 2006 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych (Dz.U. Nr 142, poz. 1020 z zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ I 

Ustalam następujące szczególne zasady rachunkowości i ewidencji środków funduszy 
pomocowych Unii Europejskiej dla wszystkich realizowanych projektów zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się postanowienia 
zawarte w Zarządzeniu Nrl 4 Starosty Krośnieńskiego z dnia 3 kwietnia 2006 roku w sprawie 
przyjęcia zasad prowadzenia rachunkowości (polityki finansowej) w Starostwie Powiatowym 
w Krośnie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od I stycznia. 
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Załącznik Nr 1 Do Zarządzenia Nr 5 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Szczególne zasady prowadzenia rachunkowości 
i ewidencji środków funduszy pomocowych Unii Europejskiej 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

§1 

Dla każdego projektu otwiera się rachunki bankowe zgodnie z umową o dofinansowanie. 

§2 

Dla każdego projektu w ewidencji księgowej wyodrębnia się rejestr księgowy, w którego 

opisie zamieszcza się numer umowy o dofinansowaniu. 

§3 

Konta analityczne rozbudowuje się w miarę przejrzystości i czytelności operaCJl 

gospodarczych, zgodnie z zawartymi wytycznymi szczegółowymi do projektu. 

§4 

Dokumenty księgowe dodatkowo oznacza się i opisuje według szczegółowych wytycznych 

do każdego projektu. 

§5 

W przypadku wystąpienia faktur lub innych dokumentów w walucie EURO, kurs walut 

będzie przeliczany zgodnie z art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz.U. z 2009 r., Nr.152, poz. 1223 ze zm.) 


